# Index rerum & verborum

Pietatis cognitio, humilitatis cognitio est.	254.1	Cur incidat in hostes.	583.2
Pietatis exercitatio scala Iacob comparatur.	48.1	Simulachro asini exprimitur.	582.2
Pietatis meditatio animam alit.	422.2	Israeliticus vinea Domini.	584.2
Ad pietatem tendenti canon.	254.2	Populi duo electi.	69.2. & seq.
Pro pietate certantes non deserendi.	281.1	Potantes aequales haustus inter se taxant.	142.2
Piger in mandatis Dei quomodo excitari debeat.	332.1	Potentes.	604.2
Pigritia malitia coniuncta.	37.1	Potentes in populo.	594.1
Pili palpebris cur additi.	44.2	Potentes potenter examinabuntur.	142.2.624.1
Pinguis venter tenuem sensum non gignit.	398.2	Potesas nulla nisi à Deo.	68.1
Pinus siluestris inferi potest.	18.2	Potio salutaris.	639.1
Pium quid.	356.2	Preceptoris mercedem sibi Cleantes comparauit.	477.2
Piscis nullus ruminat præter scaurum.	551.2	Preceptorum diligentia in instituendis discipulis.	382.1
Pisces cur acutissimis dentibus præditi.	25.2	Preceptum quodque habet adiunctam regulam.	377.2
Se mutuo comedentes.	546.1	Precepta Domini ad humilitatem assuesciant.	308.1
Imperfectioris sunt vitæ quam terrestria animalia.	25.2	In præceptis Dei an aliquis sit ordo.	297.1
Indomabiles sunt.	ibid.	Præda quid.	634.2.643.1
Piscium genera.	ibid.	Prædicanda qua sint populo.	42.2
Prudentia.	551.2	Prædicatio nostra debet pendere ab auxilio diuino.	286.1
Profopoeia.	ibid.	Verbi Dei per vniuersum orbem.	598.1.2
Mores quos oporteat imitari.	26.1	Prædicationis scopus.	286.1
Pabulum.	25.2	Prædicare verbum Dei neminem debere nisi mittatur.	283.1
Piscibus respirandi organum sunt branchie.	ibid.	Prædicator seipsum exemplar ad res honestas præstet.	284.1
Placendi hominibus affectus quomodo exciendus.	331.2	Prædicator qui sit à Deo alienus.	286.2
Plagam timorem generare.	124.1	Prædicator Euangelij non debet plus possidere quam naturalis vsus postulat.	ibid.288.2
Plaga ante spoliationem spiritualium.	154.2	Prædicatores Euangelij quales esse debeant. 288.2. & quomodo se gere-	285.1
Plato in negotiorum repositate ad disciplinam studium confugiebat.	478.1	re.	292.1.293.2
Platonis dialogi.	477.1	Præfectus quis deligatur.	523.1
Eloquentia.	ibid.	Premia quibus debeantur.	213.2
Pleias.	612.2	Præsentiam Dei non habere principium.	57.2
Plenitudo gratiæ est à Deo.	587.1	Præsides oculis Christi arietibus comparantur.	594.1
Pluit minimè eo tempore quo formica exponit frumentum suum.	32.2	Præsidentibus Ecclesiæ improbe viuentibus v.	508.1
Pluit Dominus super ciuitatem vnam & non super